
   

1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
(dále jen „Smlouva“) uzavřená dle § 2586 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
 „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Technické služby města Pelhřimova, příspěvková organizace 

Sídlo:      Myslotínská 1740, 393 01 Pelhřimov 

Statutární zástupce:    Ing. Eva Hamrlová, ředitelka TSMP 

IČ:       490 56 689 

 

Osoba oprávněná jednat: 

ve věcech smluvních:  Ing. Eva Hamrlová, ředitelka TSMP 

Ve věcech technických:  Ing. Vojtěch Adamovský, ved. divize staveb                                  

a investic TSMP 

 (dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“) 

 

E-Sea s.r.o. 

Sídlo: U Agrostroje 2435, 393 01Pelahřimov   

Statutární zástupce: Ing. Jiří Pejcl 

e-mail: jiri.pejcl@e-sea.cz 

telefon: 720 020 669 

IČ: 06358080 

DIČ: CZ06358080 

Bankovní spojení: 280695619/0300 

Osoba oprávněná jednat: 

ve věcech smluvních: Ing. Jiří Pejcl – jednatel 

Ve věcech technických: Ing. Jiří Pejcl – jednatel 

(dle jen „Účastník“ nebo „Zhotovitel“) 

 

Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají následující změny a doplňky smlouvy o dílo, 
která byla uzavřena dne 12.3.2025 a jejímž předmětem díla je:  

 

Instalace fotovoltaické elektrárny (FVE) do bateriového uložiště na 

střeše administrativní budovy Technické služby města Pelhřimova, 

příspěvková organizace a úprava hromosvodu na této budově. 
 

 



   

2 

 

I.  Předmět dodatku 

1. Tento dodatek doplňuje původní smlouvu o dílo ze dne 12.3.2025 o vícepráce v ceně 

102. 000,- Kč bez DPH vzhledem k tomu, že pro splnění podmínek poskytovatele 

dotační podpory došlo ke změně projektové dokumentace a potvrzení technických a 

energetických parametrů RES I až po uzavření smlouvy o dílo.  

2. V původní smlouvě o dílo ze dne 12.3.2025 dochází ke změně v oddílu II. Předmět 

smlouvy bod. 1.  

Původní předmět smlouvy bod 1:  

Předmětem veřejné zakázky je instalace fotovoltaické elektrárny (FVE) o výkonu 
34,2 kWp s akumulací do bateriového uložiště o kapacitě 23,2 kWh na střeše 
administrativní budovy Technické služby města Pelhřimova, příspěvková 
organizace a úprava hromosvodu na této budově. Podrobně popsáno v projektové 
dokumentaci a položkovém rozpočtu, které jsou přílohou této smlouvy.  

Nový předmět smlouvy bod 1:  

Předmětem veřejné zakázky je instalace fotovoltaické elektrárny (FVE) o výkonu 
34,2 kWp s akumulací do bateriového uložiště o kapacitě 34,8 kWh na střeše 
administrativní budovy Technické služby města Pelhřimova, příspěvková 
organizace a úprava hromosvodu na této budově. Podrobně popsáno v projektové 
dokumentaci a položkovém rozpočtu, které jsou přílohou této smlouvy.  

 

3. V původní smlouvě o dílo ze dne 12.3.2025. dále dochází ke změně v oddílu VI.  

Financování a cena za provedení díla bod. 2. Položkové náklady za vícepráce jsou 

uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

 Původní cena díla bez DPH   1.065.000, -Kč 

 Vícepráce         102.000, -Kč 

 Nová smluvní cena díla bez DPH   1.167.000, -Kč 

 

 

 

II.  Závěrečná ujednání  

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 12.3.2025 zůstávají bez změn. 

 

2. Tato smlouva je platná a účinná dnem uveřejněním v Registru smluv (zákon 

340/2015 Sb.). Zveřejnění provede Objednatel. Obě strany prohlašují, že došlo 

k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.  

 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 



   

3 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž smluvní strany obdrží 

její elektronický originál. V případě listinné podob každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení.  

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 25NA00041 na vícepráce 
 

 
 
Pelhřimov dne: viz. podpis                Pelhřimov dne: viz. podpis 
 
za Objednatele:      za Zhotovitele:  
 
 
 
 
……………………………………………..  …………………………………… 
Technické služby města Pelhřimov, p.o. E-Sea s.r.o. 
Ing. Eva Hamrlová, ředitelka Ing. Jiří Pejcl, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



   

4 

 

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 25NA00041 na vícepráce 

 
 


		2025-12-17T07:53:25+0100
	Ing. Eva Hamrlová


		2025-12-17T09:18:14+0100
	Ing. Jiří Pejcl




